**S**ecundum anno se-  
cundo darij regis  
in mense sexto . in  
I querens ad quem veni-  
ret et quem docceret .  
**I**nspirat deus prophete  
die una mensis . factum est verbum  
tam bona opera habentem ut et cum doceatur  
populi princeps  
**D**omini in manu aggei prophete  
qui natus est in babilone et christus in mundi  
confusione . **I**n quia de stirpe erat dauid  
ad zorobabel filium salatiel duce  
qui de tribu sacerdotali  
in bis duobus unus christus signatur  
iuda . et ad iesum filium ioseph  
rex et pontifex  
sacerdotem magnum dicens **D**e  
c  
uit domini exercituum dices . **P**opu  
lo babel non iesus sed populus dicit . qui sub  
lus iste dicit . **N**on dum venit tem  
dario iugum servitutis non dum recessat ..  
pus domus domini edificande .  
**E**t factum est verbum domini in  
manu aggei prophete dicens . **N**un  
quid tempus vobis est ut habite  
tis in domib<sup>9</sup> laqueatis et domus  
abs<sup>9</sup> mora pcepta mea in op<sup>9</sup>  
ista deserta . **E**t nunc hec dicit do  
cuius no leue est imperium . **s** que buc

**M**unquid tempus Ergo ne tps ē ut vos habitetis i domib i val  
le posiq. 7 mea dom⁹ q̄i mōte ē decta erit l' ut habitetis i domib laqatis  
fornatis et deliciolis. 7 scā sanctor⁹ plurijs 7 iurijs oībus patebunt.  
**O**mne tps quo i nalle i in viujs 7 luxu sc̄i habitare eligim⁹ q̄si nichilū  
reputar⁹ 7 non inuenit in nobis deus vbi caput redinet  
**D**onite corda. Nichil sine consilio et p̄ cogitatōne faciatis. 6 lux  
divi⁹ legis lucet ante pedes vestras.